
ZARZĄDZENIE NR WO/77/22 
BURMISTRZA MIASTA ŚWID WIN 

z dnia 16 maja 2023 roku 

w sprawie podziału środków finansowych przeznaczonych na realizację  zadań  
z zakresu zdrowia publicznego w 2023 roku. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz Uchwały Nr LIV!363/22 Rady Miasta 
Swidwin z dnia 21 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Swidwin 
na 2023 rok zarządzam, co następuje: 

1. Dokonuję  następującego podziału środków finansowych przeznaczonych dla 
organizacji pozarządowych na realizację  zadań  publicznych: 

1. Fundacja Centrum Działań  Profilaktycznych, 
ul. Tadeusza Kościuszki 39a, 32-020 
Wieliczka, zadanie pn. „Realizacja 
programów rekomendowanych dla 
najmłodszych: Poruszające bajki 
o emocjach dla dzieci w wieku 4-5 lat". 

27.500,00 z1 Dz. 851, rozdz. 85153, 	2820 

2. Zarządzenie wchodzi w życie z d. -r\ 

/ 


